



Årsrapport for 2015/2016

Revisionskontoret Larsen & Larsen ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

CVR-nr. 33493320

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

29. november 2016

Jannik Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger og erklæringer:	
Ledespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for perioden 1/7-2015 - 30/6-2016	9
Balance pr. 30/6-2016	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Revisionskontoret Larsen & Larsen ApS
Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

CVR-nr.: 33493320

Etableret:

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jannik Sloth

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af revisionsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/2016 udviser et årsresultat på t.kr. 1, hvilket svarer til en ændring på t.kr. 1 i forhold til 2014/2015.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Året 2015/16 har været præget af at virksomheden er flyttet. Dette har medført at der ikke har været den fornødne tid til at give kunderne den nødvendige opmærksomhed, hvorfor der har været et fald i antallet af kunder og dermed omsætning.

Samtidig har det øgede arbejdspress ifm flytningen betydet øgede omkostninger til underleverandører.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes en tilbagevenden til normale forhold i det næste regnskabsår, dog på et lavere niveau end i de foregående år.

Resultatopgørelse for perioden 01.07.2015-30.06.2016

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.209.570	1.184.117
1 Personaleomkostninger	-1.149.501	-1.184.101
Driftsmateriel og inventar	-58.250	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.819	16
Andre finansielle omkostninger	-90	-16
RESULTAT FØR SKAT	1.729	0
2 Skat af årets resultat	-389	0
ÅRETS RESULTAT	1.340	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	1.340	0
Disponeret i alt	1.340	0

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.600	0
Materielle anlægsaktiver i alt	131.600	0
Anlægsaktiver i alt	131.600	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-4.952	641.223
Igangværende arbejder for fremmed regning	710.000	67.362
Tilgodehavender i alt	705.048	708.585
Omsætningsaktiver i alt	705.048	708.585
AKTIVER I ALT	836.648	708.585

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	28.722	27.382
3 Egenkapital i alt	108.722	107.382
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kreditinstitutter i øvrigt	652.773	354.960
Selskabsskat	-1.959	-2.348
Langfristede gældsforpligtelser i alt	650.814	352.612
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Anden gæld	77.111	248.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.111	248.591
Gældsforpligtelser i alt	727.925	601.203
PASSIVER I ALT	836.648	708.585

Noter

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.	
1 Personalemkostninger			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-1.089.176	-1.129.535	
Andre udgifter til social sikring	-60.325	-54.565	
Personalemkostninger i alt	<u>-1.149.501</u>	<u>-1.184.101</u>	
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat	-389	0	
Årets skatter i alt	<u>-389</u>	<u>0</u>	
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	27.382	1.340	28.722
Egenkapital i alt	<u>107.382</u>	<u>1.340</u>	<u>108.722</u>